
Młot K (4)

1 Osiak Aleksandra 99 AZS UMCS Lublin 55.75

2 Ziółkowska Natalia 00 KKS Victoria Stalowa Wola 44.77
3 Szpetmańska Aleksandra 99 AZS UMCS Lublin 42.78

Młot K (3)
1 Kufel Aleksandra 01 AZS UMCS Lublin 60.06
2 Knez Kinga 01 AZS UMCS Lublin 51.50
3 Jabłońska Dagmara 03 KS Agros Zamość 45.72

4 Tuz Kinga 02 KS Agros Zamość 38.22
5 Postój Julia 05 KS Wisła Puławy 35.97
6 Maik Weronika 05 KS Wisła Puławy 32.53
7 Deleżuk Karolina 01 KS Agros Zamość 28.81
8 Kłoczewska Zuzanna 03 KS Wisła Puławy 28.39
9 Lenkiewicz Aneta 02 KS Agros Zamość 27.05

Tyczka K
1 Lipińska Milena 99 Ośr.Skoku o Tyczce Gdańsk 3.50
2 Kot Anna 99 AZS UMCS Lublin 3.10
3 Górniak Kamila 01 AZS UMCS Lublin 3.00
4 Marcinek Natalia 00 AZS UMCS Lublin 2.80
5 Jakubaszek Emilia 00 AZS UMCS Lublin 2.60
6 Borkowska Małgorzata 02 niezrzeszona 2.00

Młot 7,26 kg
1 Tuz Damian 97 KS Agros Zamość 54.37

Młot 6,0 kg
1 Mazur Michał 99 KS Agros Zamość 68.66
2 Warchoł Patryk 99 OKS Skra Warszawa 56.48
3 Kolano Paweł 99 MKL Sparta Stalowa W. 56.38
4 Socha Karol 00 AZS UMCS Lublin 45.74
5 Skulimowski Mikołaj 00 AZS UMCS Lublin 44.35
6 Kopiel Jakub 99 KS Agros Zamość 34.24

Młot 5,0 kg
1 Piłat Dawid 02 LKS Stal Mielec 73.06
2 Usarek Jan 02 KS Wisła Puławy 58.02
3 Zielonka Adam 01 KS Wisła Puławy 52.90
4 Żmuda Wojciech 01 AZS UMCS Lublin 51.29
5 Fatyga Jakub 01 TS Start Lublin 49.82

400m ppł. K
1 Drabik Kamila 97 RLTL ZTE Radom 61.50
2 Stąsik Anna 02 AZS UMCS Lublin 62.84
3 Gajos Aleksandra 01 RLTL ZTE Radom 70.45
4 Miroń Aleksandra 00 AZS UMCS Lublin 75.43

Tkaczyk Weronika 99 RLTL ZTE Radom DNF
400m ppł. M

1 Smoliński Jakub 92 RLTL ZTE Radom 51.73 91.4
2 Jabrzyński Michał 94 AZS UMCS Lublin 52.77 91.4
3 Mnich Robert 98 RLTL ZTE Radom 54.88 91.4
4 Oryszko Dominik 98 AZS UMCS Lublin 55.29 91.4
5 Jakóbczyk Mateusz 00 KS Agros Zamość 59.59 91.4
6 Kacprzak Mateusz 01 RLTL ZTE Radom 60.30 84.2

100m K
Bieg 1/5 w.:+0.1

1 Kołdej Małgorzata 90 AZS UMCS Lublin 11.97
2 Romaszko Monika 02 KS Agros Zamość 12.23
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3 Jaroszewicz Elżbieta 97 AZS UMCS Lublin 12.40
4 Malus Patrycja 91 AZS UMCS Lublin 12.48
5 Białach Marzena 00 KS Agros Zamość 12.50
6 Pietruczuk Natalia 99 AZS UMCS Lublin 12.65
7 Zwolińska Judyta 02 KKS Victoria Stalowa Wola 12.74

Bieg 2/5 w.:-04
1 Jastrząb Izabela 00 KS Agros Zamość 12.79
2 Witkowska Agata 01 RLTL ZTE Radom 13.21
3 Kamień Wiktoria 02 MKS Unia Hrubieszów 13.32
4 Osińska Martyna 01 RLTL ZTE Radom 13.38
5 Murhunova Daryna 00 AZS UMCS Lublin 14.31

Bieg 3/5 w.:-0.2
1 Malinowska Marta 99 KS Agros Zamość 13.29
2 Wójtowicz Emilia 03 AZS UMCS Lublin 13.32
3 Przybyła Martyna 04 KS Agros Zamość 13.37
4 Szeliga Martyna 03 MKS Agros Chełm 13.61
5 Czyż Letina 03 RLTL ZTE Radom 13.62
6 Gozdera Zuzanna 04 KS Wisła Puławy 13.73
7 Rarot Roksana 04 KS Agros Zamość 13.94
8 Deleżuk Karolina 01 KS Agros Zamość 15.42

Bieg 4/5 w.:-0,6
1 Grykałowska Laura 02 KS Wisła Puławy 13.55
2 Welcz Aleksandra 03 KS Agros Zamość 13.85
3 Dymowska Julia 03 AZS UMCS Lublin 14.02
4 Bielińska Weronika 01 KS Agros Zamość 14.05
5 Obzejta Gabriela 02 AZS UMCS Lublin 14.16
6 Georgieva Natalia 02 RLTL ZTE Radom 14.33

bieg 5/5 w.:-1.1
1 Jachymek Sabina 04 KS Agros Zamość 13.42
2 Śmietanka Olga 03 MKS Unia Hrubieszów 13.66
3 Czapka Oliwia 03 KS Agros Zamość 13.71
4 Pawłowska Oliwia 04 KS Agros Zamość 14.04
5 Brodowska Maja 04 KS Wisła Puławy 14.47
6 Ulanowska Julia 04 KS Wisła Puławy 14.70

Oko Wiktoria 03 KS Wisła Puławy DQ
Wyniki konkurencji

1 Kołdej Małgorzata 90 AZS UMCS Lublin 11.97
2 Romaszko Monika 02 KS Agros Zamość 12.23
3 Jaroszewicz Elżbieta 97 AZS UMCS Lublin 12.40
4 Malus Patrycja 91 AZS UMCS Lublin 12.48
5 Białach Marzena 00 KS Agros Zamość 12.50
6 Pietruczuk Natalia 99 AZS UMCS Lublin 12.65
7 Zwolińska Judyta 02 KKS Victoria Stalowa Wola 12.74
8 Jastrząb Izabela 00 KS Agros Zamość 12.79
9 Witkowska Agata 01 RLTL ZTE Radom 13.21
10 Malinowska Marta 99 KS Agros Zamość 13.29
11 Kamień Wiktoria 02 MKS Unia Hrubieszów 13.32
12 Wójtowicz Emilia 03 AZS UMCS Lublin 13.32
13 Przybyła Martyna 04 KS Agros Zamość 13.37
14 Osińska Martyna 01 RLTL ZTE Radom 13.38
15 Jachymek Sabina 04 KS Agros Zamość 13.42
16 Grykałowska Laura 02 KS Wisła Puławy 13.55
17 Szeliga Martyna 03 MKS Agros Chełm 13.61
18 Czyż Letina 03 RLTL ZTE Radom 13.62
19 Śmietanka Olga 03 MKS Unia Hrubieszów 13.66
20 Czapka Oliwia 03 KS Agros Zamość 13.71
21 Gozdera Zuzanna 04 KS Wisła Puławy 13.73
22 Welcz Aleksandra 03 KS Agros Zamość 13.85
23 Rarot Roksana 04 KS Agros Zamość 13.94



24 Dymowska Julia 03 AZS UMCS Lublin 14.02
25 Pawłowska Oliwia 04 KS Agros Zamość 14.04
26 Bielińska Weronika 01 KS Agros Zamość 14.05
27 Obzejta Gabriela 02 AZS UMCS Lublin 14.16
28 Murhunova Daryna 00 AZS UMCS Lublin 14.31
29 Georgieva Natalia 02 RLTL ZTE Radom 14.33
30 Brodowska Maja 04 KS Wisła Puławy 14.47
31 Ulanowska Julia 04 KS Wisła Puławy 14.70
32 Deleżuk Karolina 01 KS Agros Zamość 15.42
33 Oko Wiktoria 03 KS Wisła Puławy DQ

100m M
bieg 1/5 w.:-0.3

1 Kopeć Dominik 95 KS Agros Zamość 10.39
2 Tarkowski Piotr 99 KS AZS AWF Biała Podl. 10.91
3 Krupa Patryk 02 KS Agros Zamość 11.08
4 Stempel Paweł 87 AZS UMCS Lublin 11.19
5 Maciaszczyk Jakub 01 RLTL ZTE Radom 11.33
6 Korcz Bartosz 00 RLTL ZTE Radom 11.34
7 Gołębiowski Oskar 00 AZS UMCS Lublin 11.43

bieg 2/5 w.:-0.1
1 Pyda Jakub 01 KS Agros Zamość 11.52
2 Jędrysik Kacper 97 KS AZS AWF Biała Podl. 11.54
3 Hołub Krzysztof 00 AZS UMCS Lublin 11.57
4 Swatowski Kacper 03 KS Agros Zamość 11.75
5 Szwedo Kacper 02 KKS Victoria Stalowa Wola 11.87
6 Żukowski Jakub 01 KS AZS AWF Biała Podl. 11.94
7 Kosiec Paweł 02 RLMKS Orleta Radom 12.04
8 Kluj Beniamin 04 KS AZS AWF Biała Podl. 13.67

Bieg 3/5 w.:-0.2
1 Janik Marcin 01 KS Agros Zamość 11.41
2 Gałat Konrad 01 AZS UMCS Lublin 11.99
3 Cisek Kacper 01 AZS UMCS Lublin 12.03
4 Kasietczuk Adrian 04 MKS Agros Chełm 12.06
5 Dudek Miłosz 01 AZS UMCS Lublin 12.10
6 Bednarczyk Kacper 02 RLTL ZTE Radom 12.11
7 Bomba Bartosz 01 KS AZS AWF Biała Podl. 12.23
8 Di Brita Nicola 04 KS Agros Zamość 12.35

bieg 4/5 w.:-0.5
1 Litwinek Bartosz 98 KS AZS AWF Biała Podl. 11.47
2 Gryta Jacek 03 KS AZS AWF Biała Podl. 11.90
3 Dach Łukasz 03 TKS Tomasovia Tomasz. 13.07

Krawczyk Mateusz 03 KS Agros Zamość DQ
bieg 5/5 w.:-0.8

1 Panasiuk Marek 01 AZS UMCS Lublin 12.44
2 Podsiadły Miłosz 03 AZS UMCS Lublin 12.50
3 Cichoń Wojciech 02 TKS Tomasovia Tomasz. 12.56
4 Wasiak Piotr 03 RLTL ZTE Radom 12.77
5 Szczepaniak Jakub 03 RLTL ZTE Radom 13.00
6 Kolasiński Hubert 03 RLTL ZTE Radom 13.32

Wyniki konkurencji
1 Kopeć Dominik 95 KS Agros Zamość 10.39
2 Tarkowski Piotr 99 KS AZS AWF Biała Podl. 10.91
3 Krupa Patryk 02 KS Agros Zamość 11.08
4 Stempel Paweł 87 AZS UMCS Lublin 11.19
5 Maciaszczyk Jakub 01 RLTL ZTE Radom 11.33
6 Korcz Bartosz 00 RLTL ZTE Radom 11.34
7 Janik Marcin 01 KS Agros Zamość 11.41
8 Gołębiowski Oskar 00 AZS UMCS Lublin 11.43
9 Litwinek Bartosz 98 KS AZS AWF Biała Podl. 11.47



10 Pyda Jakub 01 KS Agros Zamość 11.52
11 Jędrysik Kacper 97 KS AZS AWF Biała Podl. 11.54
12 Hołub Krzysztof 00 AZS UMCS Lublin 11.57
13 Swatowski Kacper 03 KS Agros Zamość 11.75
14 Szwedo Kacper 02 KKS Victoria Stalowa Wola 11.87
15 Gryta Jacek 03 KS AZS AWF Biała Podl. 11.90
16 Żukowski Jakub 01 KS AZS AWF Biała Podl. 11.94
17 Gałat Konrad 01 AZS UMCS Lublin 11.99
18 Cisek Kacper 01 AZS UMCS Lublin 12.03
19 Kosiec Paweł 02 RLMKS Orleta Radom 12.04
20 Kasietczuk Adrian 04 MKS Agros Chełm 12.06
21 Dudek Miłosz 01 AZS UMCS Lublin 12.10
22 Bednarczyk Kacper 02 RLTL ZTE Radom 12.11
23 Bomba Bartosz 01 KS AZS AWF Biała Podl. 12.23
24 Di Brita Nicola 04 KS Agros Zamość 12.35
25 Panasiuk Marek 01 AZS UMCS Lublin 12.44
26 Podsiadły Miłosz 03 AZS UMCS Lublin 12.50
27 Cichoń Wojciech 02 TKS Tomasovia Tomasz. 12.56
28 Wasiak Piotr 03 RLTL ZTE Radom 12.77
29 Szczepaniak Jakub 03 RLTL ZTE Radom 13.00
30 Dach Łukasz 03 TKS Tomasovia Tomasz. 13.07
31 Kolasiński Hubert 03 RLTL ZTE Radom 13.32
32 Kluj Beniamin 04 KS AZS AWF Biała Podl. 13.67
33 Krawczyk Mateusz 03 KS Agros Zamość DQ

W dal K
1 Stypułkowska Agata 97 KS AZS AWF Biała Podl. 5.76 1.6
2 Stypułkowska Monika 97 KS AZS AWF Biała Podl. 5.71 0.7
3 Zielińska Weronika 97 KS AZS AWF Biała Podl. 5.61 (-0.5)
4 Sajna Kinga 02 AZS UMCS Lublin 5.27 0.6
5 Dymowska Julia 03 AZS UMCS Lublin 4.32 0.3
6 Śmietanka Olga 03 MKS Unia Hrubieszów 4.18 0.8

Kula  (7.26)
1 Parol Jan 95 WLKS Iganie Nowe 18,63
2 Walenda Michał 97 WLKS Iganie Nowe 15.99

KulaM (6.0)
1 Potępski Jakub 00 RLTL ZTE Radom 14.65
2 Turos Piotr 99 AZS UMCS Lublin 13.23
3 Klimowicz Michał 00 MKS Unia Hrubieszów 11.41
4 Kopiel Jakub 99 KS Agros Zamość 8.94

Kula  5,0 kg
1 Kopeć Mateusz 02 KKS Victoria Stalowa Wola 14.78
2 Stański Sergiusz 02 MKS Żak Biała Podlaska 12.80
3 Postój Bartosz 03 TS Start Lublin 12.64

Lewoszewski Sebastian 02 KS Wisła Puławy NM
KulaK (4.0)

1 Zielińska Weronika 97 KS AZS AWF Biała Podl. 11.86
2 Łuczak Wiktoria 02 KS Agros Zamość 11.74

Kula K (3.0)
1 Łuczak Wiktoria 02 KS Agros Zamość 14.20
2 Muszyńska Weronika 01 AZS UMCS Lublin 13.17
3 Tabaczyńska Weronika 01 AZS UMCS Lublin 11.42
4 Polkowska Dorota 02 MKS Agros Chełm 9.81
5 Lenkiewicz Aneta 02 KS Agros Zamość 8.32
6 Ciechanowska Katarzyna 03 AZS UMCS Lublin 8.23
7 Deleżuk Karolina 01 KS Agros Zamość 6.73

Dysk K (1.0)
1 Muszyńska Weronika 01 AZS UMCS Lublin 40.40
2 Polkowska Dorota 02 MKS Agros Chełm 31.03
3 Łuczak Wiktoria 02 KS Agros Zamość 29.49



4 Kufel Aleksandra 01 AZS UMCS Lublin 26.72
5 Tuz Kinga 02 KS Agros Zamość 26.60
6 Ciechanowska Katarzyna 03 AZS UMCS Lublin 25.85

400m K
Bieg 1/3

1 Iwanek Iga 01 AZS UMCS Lublin 57.20
2 Drozd Wiktoria 01 AZS UMCS Lublin 57.58
3 Romanek Aleksandra 97 AZS UMCS Lublin 58.48
4 Dybka Agnieszka 00 KKS Victoria Stalowa Wola 58.64
5 Paśnik Monika 01 AZS UMCS Lublin 61.11
6 Kroker Nadia 01 KKS Victoria Stalowa Wola 62.83

Bieg 2/3
1 Dul Wiktoria 01 KKS Victoria Stalowa Wola 60.22
2 Waliłko Kamila 02 KKS Victoria Stalowa Wola 61.78
3 Oleszczyńska Amelia 03 MKS Agros Chełm 63.43
4 Mróz Marlena 02 TKS Tomasovia Tomasz. 64.93
5 Szlendak Martyna 02 KS Agros Zamość 65.84
6 Olesińska Daria 01 UMKS Nadir Jędrzejów 67.78

Bieg 3/3
1 Zagulska Wiktoria 03 MKL Nefryt Lubartów 63.56
2 Podkańska Małgorzata 98 AZS UMCS Lublin 63.90
3 Szczerba Weronika 02 TKS Tomasovia Tomasz. 69.18
4 Sumorek Paulina 04 KS Wisła Puławy 69.35
5 Dąbrowska Natalia 01 KS Agros Zamość 70.27
6 Ambrożek Izabella 03 KS Wisła Puławy 70.89

Wyniki konkurencji
1 Iwanek Iga 01 AZS UMCS Lublin 57.20
2 Drozd Wiktoria 01 AZS UMCS Lublin 57.58
3 Romanek Aleksandra 97 AZS UMCS Lublin 58.48
4 Dybka Agnieszka 00 KKS Victoria Stalowa Wola 58.64
5 Dul Wiktoria 01 KKS Victoria Stalowa Wola 60.22
6 Paśnik Monika 01 AZS UMCS Lublin 61.11
7 Waliłko Kamila 02 KKS Victoria Stalowa Wola 61.78
8 Kroker Nadia 01 KKS Victoria Stalowa Wola 62.83
9 Oleszczyńska Amelia 03 MKS Agros Chełm 63.43
10 Zagulska Wiktoria 03 MKL Nefryt Lubartów 63.56
11 Podkańska Małgorzata 98 AZS UMCS Lublin 63.90
12 Mróz Marlena 02 TKS Tomasovia Tomasz. 64.93
13 Szlendak Martyna 02 KS Agros Zamość 65.84
14 Olesińska Daria 01 UMKS Nadir Jędrzejów 67.78
15 Szczerba Weronika 02 TKS Tomasovia Tomasz. 69.18
16 Sumorek Paulina 04 KS Wisła Puławy 69.35
17 Dąbrowska Natalia 01 KS Agros Zamość 70.27
18 Ambrożek Izabella 03 KS Wisła Puławy 70.89

400m M
bieg 1/3

1 Kotyra Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 48.42
2 Galicia Perez 00 KKS Victoria Stalowa Wola 51.03
3 Swatowski Adrian 00 KS Agros Zamość 53.50
4 Jędruszczak Mikołaj 02 KS Agros Zamość 53.85
5 Lesiczka Karol 01 KKS Victoria Stalowa Wola 54.37
6 Uchaniuk Bartłomiej 02 KS Agros Zamość 54.64

bieg 2/3
1 Zieliński Bartosz 02 MKL Nefryt Lubartów 55.98
2 Gębczyk Przemysław 03 RLTL ZTE Radom 56.27
3 Podolak Piotr 03 MKS Unia Hrubieszów 58.16
4 Targosiński Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 64.10

bieg 3/3
1 Bańka Łukasz 03 MKS Agros Chełm 56.49



2 Misiarz Sebastian 04 AZS UMCS Lublin 56.75
3 Suchora Jan 04 AZS UMCS Lublin 57.98
4 Adamek Bartosz 02 AZS UMCS Lublin 59.09
5 Rola Krystian 04 AZS UMCS Lublin 59.29
6 Gołębiowski Mikołaj 05 UKS Technik Radom 59.58
7 Mróz Kacper 04 UKS Technik Radom 59.63
8 Oskierko Mikołaj 04 MKS Agros Chełm 60.87

Wyniki konkurencji
1 Kotyra Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 48.42
2 Galicia Perez 00 KKS Victoria Stalowa Wola 51.03
3 Swatowski Adrian 00 KS Agros Zamość 53.50
4 Jędruszczak Mikołaj 02 KS Agros Zamość 53.85
5 Lesiczka Karol 01 KKS Victoria Stalowa Wola 54.37
6 Uchaniuk Bartłomiej 02 KS Agros Zamość 54.64
7 Zieliński Bartosz 02 MKL Nefryt Lubartów 55.98
8 Gębczyk Przemysław 03 RLTL ZTE Radom 56.27
9 Bańka Łukasz 03 MKS Agros Chełm 56.49
10 Misiarz Sebastian 04 AZS UMCS Lublin 56.75
11 Suchora Jan 04 AZS UMCS Lublin 57.98
12 Podolak Piotr 03 MKS Unia Hrubieszów 58.16
13 Adamek Bartosz 02 AZS UMCS Lublin 59.09
14 Rola Krystian 04 AZS UMCS Lublin 59.29
15 Gołębiowski Mikołaj 05 UKS Technik Radom 59.58
16 Mróz Kacper 04 UKS Technik Radom 59.63
17 Oskierko Mikołaj 04 MKS Agros Chełm 60.87
18 Targosiński Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 64.10

200m K
Bieg 1/5 w.:+04

1 Kołdej Małgorzata 90 AZS UMCS Lublin 24.16
2 Jaroszewicz Elbieta 97 AZS UMCS Lublin 24.92
3 Zwolińska Judyta 02 KKS Victoria Stalowa Wola 25.40
4 Białach Marzena 00 KS Agros Zamość 25.52
5 Romanek Aleksandra 97 AZS UMCS Lublin 26.51

bieg 2/5 w.:+0.2
1 Pietruczuk Natalia 99 AZS UMCS Lublin 25.88
2 Gajewska Karolina 01 MKS Unia Hrubieszów 25.96
3 Osiecka Małgorzata 00 KKS Victoria Stalowa Wola 26.31
4 Dybka Agnieszka 00 KKS Victoria Stalowa Wola 27.10
5 Malinowska Marta 99 KS Agros Zamość 27.46
6 Witkowska Agata 01 RLTL ZTE Radom 27.62
7 Murhunova Daryna 00 AZS UMCS Lublin 29.30

bieg 3/5 w.:+0.9
1 Tustanowska Martyna 04 AZS UMCS Lublin 27.17
2 Jowdiuk Oliwia 04 MKS Unia Hrubieszów 28.02
3 Gozdera Zuzanna 04 KS Wisła Puławy 28.22
4 Cękiel Zuzanna 04 KS Wisła Puławy 29.01
5 Welcz Aleksandra 03 KS Agros Zamość 29.04
6 Bielińska Weronika 01 KS Agros Zamość 29.12

bieg 4/5 w.:-0.1
1 Śmietanka Olga 03 MKS Unia Hrubieszów 27.91
2 Brodowska Maja 04 KS Wisła Puławy 29.52
3 Czernaś Agata 00 AZS UMCS Lublin 29.81

bieg 5/5 w.:-0.3
1 Wójtowicz Emilia 03 AZS UMCS Lublin 27.10
2 Kamień Wiktoria 02 MKS Unia Hrubieszów 27.36
3 Szeliga Martyna 03 MKS Agros Chełm 27.48
4 Grykałowska Laura 02 KS Wisła Puławy 27.81
5 Przybyła Martyna 04 KS Agros Zamość 28.40
6 Rarot Roksana 04 KS Agros Zamość 28.70



7 Gorzelak Klaudia 03 RLTL ZTE Radom 29.40
8 Senderek Patrycja 03 UKS Technik Radom 32.40

Wyniki konkurencji
1 Kołdej Małgorzata 90 AZS UMCS Lublin 24.16
2 Jaroszewicz Elbieta 97 AZS UMCS Lublin 24.92
3 Zwolińska Judyta 02 KKS Victoria Stalowa Wola 25.40
4 Białach Marzena 00 KS Agros Zamość 25.52
5 Pietruczuk Natalia 99 AZS UMCS Lublin 25.88
6 Gajewska Karolina 01 MKS Unia Hrubieszów 25.96
7 Osiecka Małgorzata 00 KKS Victoria Stalowa Wola 26.31
8 Romanek Aleksandra 97 AZS UMCS Lublin 26.51
9 Dybka Agnieszka 00 KKS Victoria Stalowa Wola 27.10
10 Wójtowicz Emilia 03 AZS UMCS Lublin 27.10
11 Tustanowska Martyna 04 AZS UMCS Lublin 27.17
12 Kamień Wiktoria 02 MKS Unia Hrubieszów 27.36
13 Malinowska Marta 99 KS Agros Zamość 27.46
14 Szeliga Martyna 03 MKS Agros Chełm 27.48
15 Witkowska Agata 01 RLTL ZTE Radom 27.62
16 Grykałowska Laura 02 KS Wisła Puławy 27.81
17 Śmietanka Olga 03 MKS Unia Hrubieszów 27.91
18 Jowdiuk Oliwia 04 MKS Unia Hrubieszów 28.02
19 Gozdera Zuzanna 04 KS Wisła Puławy 28.22
20 Przybyła Martyna 04 KS Agros Zamość 28.40
21 Rarot Roksana 04 KS Agros Zamość 28.70
22 Cękiel Zuzanna 04 KS Wisła Puławy 29.01
23 Welcz Aleksandra 03 KS Agros Zamość 29.04
24 Bielińska Weronika 01 KS Agros Zamość 29.12
25 Murhunova Daryna 00 AZS UMCS Lublin 29.30
26 Gorzelak Klaudia 03 RLTL ZTE Radom 29.40
27 Brodowska Maja 04 KS Wisła Puławy 29.52
28 Czernaś Agata 00 AZS UMCS Lublin 29.81
29 Senderek Patrycja 03 UKS Technik Radom 32.40

200m M
bieg 1/5 w.:-0.5

1 Jakóbczyk Michał 95 KS Agros Zamość 21.74
2 Czyż Michał 98 RLMKS Orleta Radom 21.95
3 Krupa Patryk 02 KS Agros Zamość 22.17
4 Korcz Bartosz 00 RLTL ZTE Radom 22.66
5 Kasiborski Bartosz 02 AZS UMCS Lublin 23.38

bieg 2/5 w.:+1.4
1 Pyda Jakub 01 KS Agros Zamość 22.75
2 Janik Marcin 01 KS Agros Zamość 22.97
3 Hołub Krzysztof 00 AZS UMCS Lublin 23.00
4 Jędrysik Kacper 97 KS AZS AWF Biała Podl. 23.44
5 Swatowski Kacper 03 KS Agros Zamość 23.69
6 Cisek Kacper 01 AZS UMCS Lublin 23.78
7 Wójcicki Kamil 00 KS Agros Zamość 23.93

bieg 3/5 w.:+2.0
1 Litwinek Bartosz 98 KS AZS AWF Biała Podl. 22.63
2 Gołębiowski Oskar 00 AZS UMCS Lublin 22.75
3 Gałat Konrad 01 AZS UMCS Lublin 24.27
4 Bednarczyk Kacper 02 RLTL ZTE Radom 24.40
5 Dudek Miłosz 01 AZS UMCS Lublin 24.69
6 Cichoń Wojciech 02 TKS Tomasovia Tomasz. 25.35
7 Krawczyk Mateusz 03 KS Agros Zamość 25.36

bieg 4/5 w.:+1.0
1 Kasietczuk Adrian 04 MKS Agros Chełm 25.14
2 Podsiadły Miłosz 03 AZS UMCS Lublin 25.43

bieg 5/5 w.:+0.9



1 Di Brita Nicola 04 KS Agros Zamość 24,89
2 Wasiak Piotr 04 RLTL ZTE Radom 25.47
3 Sitarek Wiktor 04 AZS UMCS Lublin 25.71
4 Szczepaniak Jakub 04 RLTL ZTE Radom 27.05
5 Ulanowski Szymon 04 KS Wisła Puławy 28.68

Wyniki konkurencji
1 Jakóbczyk Michał 95 KS Agros Zamość 21.74
2 Czyż Michał 98 RLMKS Orleta Radom 21.95
3 Krupa Patryk 02 KS Agros Zamość 22.17
4 Litwinek Bartosz 98 KS AZS AWF Biała Podl. 22.63
5 Korcz Bartosz 00 RLTL ZTE Radom 22.66
6 Pyda Jakub 01 KS Agros Zamość 22.75
7 Gołębiowski Oskar 00 AZS UMCS Lublin 22.75
8 Janik Marcin 01 KS Agros Zamość 22.97
9 Hołub Krzysztof 00 AZS UMCS Lublin 23.00
10 Kasiborski Bartosz 02 AZS UMCS Lublin 23.38
11 Jędrysik Kacper 97 KS AZS AWF Biała Podl. 23.44
12 Swatowski Kacper 03 KS Agros Zamość 23.69
13 Cisek Kacper 01 AZS UMCS Lublin 23.78
14 Wójcicki Kamil 00 KS Agros Zamość 23.93
15 Di Brita Nicola 04 KS Agros Zamość 24,89
16 Gałat Konrad 01 AZS UMCS Lublin 24.27
17 Bednarczyk Kacper 02 RLTL ZTE Radom 24.40
18 Dudek Miłosz 01 AZS UMCS Lublin 24.69
19 Kasietczuk Adrian 04 MKS Agros Chełm 25.14
20 Cichoń Wojciech 02 TKS Tomasovia Tomasz. 25.35
21 Krawczyk Mateusz 03 KS Agros Zamość 25.36
22 Podsiadły Miłosz 03 AZS UMCS Lublin 25.43
23 Wasiak Piotr 04 RLTL ZTE Radom 25.47
24 Sitarek Wiktor 04 AZS UMCS Lublin 25.71
25 Szczepaniak Jakub 04 RLTL ZTE Radom 27.05
26 Ulanowski Szymon 04 KS Wisła Puławy 28.68

Wzwyż M
1 Bedeniuczuk Bartłomiej 95 KS AZS AWF Biała Podl. 205
2 Jaroszkiewicz Piotr 04 KS AZS AWF Biała Podl. 150

Wzwyż K
1 Dzido Aleksandra 00 AZS UMCS Lublin 160
2 Sęczyk Andżelika 03 MKS Żak Biała Podlaska 140

1500m K
1 Fiutek Karolina 01 UMKS Nadir Jędrzejów 4:51.41
2 Łukasiewicz Dominika 94 MUKS THM Ostrowiec 4:52.44
3 Równicka Kamila 04 UMKS Nadir Jędrzejów 5:02.45
4 Strojecka Monika 00 UMKS Nadir Jędrzejów 5:03.20
5 Rachańska Wiktoria 02 TKS Tomasovia Tomasz. 5:03.25
6 Jasińska Maja 01 TKS Tomasovia Tomasz. 5:12.13
7 Sperczyńska Julia 01 UMKS Nadir Jędrzejów 5:25.67

1500m M
1 Piróg Michał 95 AZS UMCS Lublin 4:02.34
2 Belniak Damian 02 KS Agros Zamość 4:04.81
3 Kucharski Jarosław 00 RLTL ZTE Radom 4:12.60
4 Wawerski Ernest 01 KS Agros Zamość 4:16.55
5 Grudziński Adam 97 AZS UMCS Lublin 4:28.60
6 Cetnarski Wojciech 00 KKS Victoria Stalowa Wola 4:34.01
7 Dorosz Mateusz 01 TKS Tomasovia Tomasz. 4:42.79

100mppł K w.:-0.1
1 Romaszko Monika 02 KS Agros Zamość 14.49 84
2 Gajewska Karolina 01 MKS Unia Hrubieszów 14.67 76.2
3 Stypułkowska Monika 97 KS AZS AWF Biała Podl. 14.80 84
4 Oko Wiktoria 03 KS Wisła Puławy 14.89 76.2



5 Szczęsna Natalia 04 RLTL ZTE Radom 16.09 76.2
6 Zasada Klaudia 99 KS Agros Zamość 16.92 84

Osińska Martyna 01 RLTL ZTE Radom DNF 76.2
w dal M

1 Krzemiński Dawid 00 RLTL ZTE Radom 6.88 0.4
2 Kister Jakub 00 AZS UMCS Lublin 6.82 0.5
3 Żukowski Jakub 01 KS AZS AWF Biała Podl. 6.38 -0,1
4 Janda Bartłomiej 95 AZS UMCS Lublin 6.35 0.9
5 Jarosławski Kamil 00 AZS UMCS Lublin 6.20 -1,3
6 Gryta Jacek 03 KS AZS AWF Biała Podl. 6.07 -1,3
7 Kluczek Szymon 03 KS Agros Zamość 5.54 -0,7
8 Dach Łukasz 03 TKS Tomasovia Tomasz. 5.46 0.3
9 Łasocha Szymon 04 TKS Tomasovia Tomasz. 5.26 0.4
10 Widz Jakub 04 TS Start Lublin 5.06 1.4
11 Maj Paweł 04 AZS UMCS Lublin 4.94 -2,6
12 Kamiński Mikołaj 03 AZS UMCS Lublin 4.77 0.8
13 Kluj Beniamin 04 KS AZS AWF Biała Podl. 4.68 0.5
14 Ulanowski Szymon 04 KS Wisła Puławy 4.58 1.3
15 Lipiński Jakub 04 KS AZS AWF Biała Podl. 4.51 0.6
16 Żórawski Tymoteusz 04 TS Start Lublin 4.39 -1,2
17 Kowaluk Albert 04 TS Start Lublin 4.29 0.0

Trójskok K
1 Kluj Natalia 02 AZS UMCS Lublin 10.45 0.5

Piotrowska Ewa 00 AZS UMCS Lublin b.w.
1000m K i M (11.Memoriał H. Wiśniewskiego)

1 Kitliński Michał 98 AZS UMCS Lublin 2:54.88
2 Kitliński Bartosz 04 AZS UMCS Lublin 2:56.13
3 Car Jacek 76 niestowarzyszony 3:05.01
4 Kitliński Piotr 72 niestowarzyszony 3:15.49
5 Kowalczyk Grzegorz 69 niestowarzyszony 3:18.14
6 Tys Mariusz 79 niestowarzyszony 3:23.34
7 Skura Dariusz 65 niestowarzyszony 3:34.80
8 Śliwiński Marek 70 niestowarzyszony 3:36.79
9 Miduch Ryszard 64 niestowarzyszony 3:42.86
10 Śliwińska Karolina 03 niestowarzyszony 4:09.25
11 Milaniuk Jarosław 66 niestowarzyszony 4:09.38
12 Ożóg Piotr 05 niestowarzyszony 4:14.23
13 Ożóg Grzegorz 75 niestowarzyszony 4:14.29
14 Kitliński Marek 48 niestowarzyszony 7:00.53

DyskM (2.0)
1 Stański Olgierd 73 AZS UMCS Lublin 51.31
2 Parol Jan 95 WLKS Iganie Nowe 49.46

DyskM (1.75)
1 Bukowski Michał 00 AZS UMCS Lublin 45.92
2 Turos Piotr 99 AZS UMCS Lublin 35.87
3 Klimowicz Michał 00 MKS Unia Hrubieszów 34.79

Dysk M (1,5)
1 Lewoszewski Sebastian 02 KS Wisła Puławy 52.00
2 Stański Sergiusz 02 MKS Żak Biała Podlaska 43.58
3 Lada Marcin 01 KS Wisła Puławy 41.82

Dysk M(1,0)
1 Postój Bartosz 03 TS Start Lublin 40.35
2 Gębal Mateusz 04 MKS Agros Chełm 22.72

800m K
Bieg 1/2

1 Mandziuk Ilona 96 AZS UMCS Lublin 2:17.53
2 Ostrowska Dominika 01 UMKS Nadir Jędrzejów 2:18.35
3 Kocot Katarzyna 01 AZS UMCS Lublin 2:22.75
4 Taracha Weronika 02 AZS UMCS Lublin 2:23.61



5 Dec Monika 01 MKL Nefryt Lubartów 2:26.34
6 Górka Weronika 02 RLTL ZTE Radom 2:28.28
7 Sapko Julia 01 KS Agros Zamość 2:34.26
8 Zielińska Oliwia 03 MKL Nefryt Lubartów 2:43.94
9 Miedziak Natalia 02 KS Agros Zamość 2:56.21

Bieg 2/2
1 Sot Aleksandra 04 UKS Olimp Kozienice 2:28.76
2 Fałdrowicz Dorota 03 RLTL ZTE Radom 2:35.47
3 Smutniak Żaneta 01 TKS Tomasovia Tomasz. 2:38.81
4 Niezgoda Julia 02 AZS UMCS Lublin 2:42.52
5 Wegiera Alicja 04 AZS UMCS Lublin 2:44.63
6 Bęsiuk Sandra 04 MKS Unia Hrubieszów 2:50.52
7 Cepil Katarzyna 03 TKS Tomasovia Tomasz. 2:56.96
8 Kania Martyna 03 MKS Unia Hrubieszów 3:04.52

Wyniki konkurencji
1 Mandziuk Ilona 96 AZS UMCS Lublin 2:17.53
2 Ostrowska Dominika 01 UMKS Nadir Jędrzejów 2:18.35
3 Kocot Katarzyna 01 AZS UMCS Lublin 2:22.75
4 Taracha Weronika 02 AZS UMCS Lublin 2:23.61
5 Dec Monika 01 MKL Nefryt Lubartów 2:26.34
6 Górka Weronika 02 RLTL ZTE Radom 2:28.28
7 Sot Aleksandra 04 UKS Olimp Kozienice 2:28.76
8 Sapko Julia 01 KS Agros Zamość 2:34.26
9 Fałdrowicz Dorota 03 RLTL ZTE Radom 2:35.47
10 Smutniak Żaneta 01 TKS Tomasovia Tomasz. 2:38.81
11 Niezgoda Julia 02 AZS UMCS Lublin 2:42.52
12 Zielińska Oliwia 03 MKL Nefryt Lubartów 2:43.94
13 Wegiera Alicja 04 AZS UMCS Lublin 2:44.63
14 Bęsiuk Sandra 04 MKS Unia Hrubieszów 2:50.52
15 Miedziak Natalia 02 KS Agros Zamość 2:56.21
16 Cepil Katarzyna 03 TKS Tomasovia Tomasz. 2:56.96
17 Kania Martyna 03 MKS Unia Hrubieszów 3:04.52

800 m M
bieg 1/2

1 Oleszek Kamil 98 AZS UMCS Lublin 1:53.65
2 Wróbel Sebastian 01 KS Agros Zamość 2:02.31
3 Klocek Tomasz 03 AZS UMCS Lublin 2:03.36
4 Skalski Maciej 01 TKS Tomasovia Tomasz. 2:06.07
5 Strzelczyk Jakub 03 UKS Olimp Kozienice 2:06.64
6 Barwiński Piotr 01 MKL Nefryt Lubartów 2:08.44
7 Jakubczak Karol 01 AZS UMCS Lublin 2:10.04

Smoliński Sebastian 91 AZS UMCS Lublin DNF
bieg 2/2

1 Andryszczyk Krystian 02 RLTL ZTE Radom 2:08.09
2 Gruchała Marek 03 AZS UMCS Lublin 2:09.28
3 Oraczko Denis 03 RLTL ZTE Radom 2:09.45
4 Krzyżanowski Mateusz 03 TKS Tomasovia Tomasz. 2:12.75
5 Albrecht Norbert 01 KS Agros Zamość 2:17.62
6 Mielniczuk Marek 03 TKS Tomasovia Tomasz. 2:18.30
7 Cierech Filip 04 MKS Unia Hrubieszów 2:21.55
8 Cegiełko Maciej 03 AZS UMCS Lublin 2:32.76

Wyniki konkurencji
Oleszek Kamil 98 AZS UMCS Lublin 1:53.65
Wróbel Sebastian 01 KS Agros Zamość 2:02.31
Klocek Tomasz 03 AZS UMCS Lublin 2:03.36
Skalski Maciej 01 TKS Tomasovia Tomasz. 2:06.07
Strzelczyk Jakub 03 UKS Olimp Kozienice 2:06.64
Andryszczyk Krystian 02 RLTL ZTE Radom 2:08.09
Barwiński Piotr 01 MKL Nefryt Lubartów 2:08.44



Gruchała Marek 03 AZS UMCS Lublin 2:09.28
Oraczko Denis 03 RLTL ZTE Radom 2:09.45
Jakubczak Karol 01 AZS UMCS Lublin 2:10.04
Krzyżanowski Mateusz 03 TKS Tomasovia Tomasz. 2:12.75
Albrecht Norbert 01 KS Agros Zamość 2:17.62
Mielniczuk Marek 03 TKS Tomasovia Tomasz. 2:18.30
Cierech Filip 04 MKS Unia Hrubieszów 2:21.55
Cegiełko Maciej 03 AZS UMCS Lublin 2:32.76
Smoliński Sebastian 91 AZS UMCS Lublin DNF
3000 m M

1 Tworek Bartłomiej 99 KKS Victoria Stalowa Wola 9:40.45
2 Wawerski Ernest 01 KS Agros Zamość 9:41.22
3 Sobiło Dawid 99 KKS Victoria Stalowa Wola 9:51.59

Oszczep  (600)
1 Andrejczyk Maria 96 LUX Hańcza Suwałki 49.91
2 Zielińska Weronika 97 KS AZS AWF Biała Podl. 39.17
3 Stypułkowska Monika 97 KS AZS AWF Biała Podl. 35.43

Oszczep  (500)
1 Prygiel Martyna 03 RLTL ZTE Radom 39.65
2 Tabaczyńska Weronika 01 AZS UMCS Lublin 28.54

Oszczep  (600)
1 Kula Przemysław 03 RLTL ZTE Radom 46.13
2 Maj Jakub 03 RLTL ZTE Radom 38.29

Oszczep  (700)
1 Mierzwa Michał 02 KKS Victoria Stalowa Wola 49.98
2 Bukowski Przemysław 02 TS Start Lublin 43.47
3 Grzegorzek Jakub 02 RLTL ZTE Radom 38.47

Oszczep  (800)
1 Wabik Dominik 99 RLTL ZTE Radom 64.33
2 Bielecki Marcin 98 MKS Unia Hrubieszów 47.08






